
Tygří krémový balzám se šungitem 100ml

  

Správně vybrané přírodní rostlinné složky a minerál šungit umožňují dosáhnout pozitivního
účinku při použití balzámu v krátké době. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH239,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 239,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceKromland Farm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/tygri_balzam_sungit.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21537&virtuemart_category_id=602&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=414&tmpl=component


Popis Na základě rostlinných surovin se šungitem.

Při výrobě balzámu byly využity poznatky nashromážděné staletými tradicemi tradiční lidové
medicíny-chiropraktiků a léčitelů. Správně vybrané přírodní rostlinné složky a minerál šungit
umožňují dosáhnout pozitivního účinku při použití balzámu v krátké době.

Tygří balzám se šungitem je určen k regenerační terapii měkkých tkání při dysfunkci pohybového
aparátu. Balzám pomáhá zmírnit nepohodlí a bolest při zvýšeném stresu. Slouží k prevenci změn
spojených s věkem a přispívá ke zlepšení pohyblivosti v kloubech.

Způsob použití: Naneste malé množství balzámu na čistou a suchou pokožku před masáží. Vtírejte
5-10 minut 2x denně.

Ingredients: Aqua, Paraffinum Liquidum, Isopropyl Myristate, Hydroxyethyl Acrylate / Sodium
Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Alcohol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Niacinamide,
Capsicum Frutescens Resin, Propylene Glycol, Pinus Pinaster Oil, Melaleuca Alternifolia Leaf
Oil, Shilajit Extract, Xanthan Gum, Glucosamine Sulfate, Sodium Chondroitin Sulfate.

Upozornění: Pouze na vnější použití. Nepoužívat při nesnášenlivost jednotlivých složek
přípravku. Neaplikovat na poškozenou pokožku a otevřené rány. Vyhněte se kontaktu s očima. Při
zasažení očí opláchněte pod proudem tekoucí vody. Před aplikací proveďte test na alergickou
reakci.

Skladování: Při teplotě od 0? do +25 °C. Mimo dosah dětí.

Země původu: Polsko

Distributor pro ČR: TML a.s., Zábrdovická 25/2, 615 00 Brno

Objem: 100 ml

Z DŮVODU NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1223/2009 O KOSMETICKÝCH PŘÍPRAVCÍCH
NEMŮŽEME O TOMTO VÝROBKU UVÉST VÍCE INFORMACÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

